[bookmark: _GoBack]27.08.2020 Г. № 06-05/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 16.04.2020 Г. № 04-03/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД»

В целях пополнения доходной части бюджета, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Администрации Молодежного муниципального образования, утвержденного Решением Думы от 19.12.2008г. №19-40/дсп, руководствуясь ст., ст. 6, 8, 38, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в Решение Думы Молодежного муниципального образования от 16.04.2020 г. № 04-03/дсп «Об утверждении Плана (программы) приватизации муниципального имущества Молодежного муниципального образования на 2020 год»:
- раздел 1 Приложения № 1 к решению Думы дополнить строкой следующего содержания:
	Наименование
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	Мусоровоз
КО-440-5
	регистрационный знак К 312 АМ 38, 2013 года выпуска, идентификационный номер (VIN)  XVL483230D0001923,  шасси (рама) № ХТС651153C2425949, модель № двигателя 740620 C2715451, кузов 2322262, цвет оранжевый.
	2-4 квартал 2020 года

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов